

فوتبال

حسنى خواز حراست وزارت ورزش كناررفت

● مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان، از سمت خود کنار رفت و ایرج عرب، سرپرست حراست وزارت ورزش و جوانان شد. به گزارش ایسنا، رضا حسنی خو، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان که هفته گذشته به عنوان مدیرعامل و سپس سرپرست باشگاه استقلال معرفی شد، پس از ۴۸ ساعت از این پست استعفا کرد و حالانیز از سمت خود در حراست وزارت ورزش کنار رفته است. پس از استعفای حسنی خو، ایرج عرب، معاون او در وزارت ورزش سرپرست حراست وزارت ورزش و جوانان شده است.

احتمال محرومیت ۴جلسه‌ای سردار آزمون

● مهاجم ایرانی باشگاه روستوف ممکن است به خاطر اخراج در دیدار پیشین این تیم، چهار جلسه از همراهی تیمش محروم شود. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت اخبار فوتبال روسیه، تیم فوتبال روستوف در هفته دوم رقابت‌های لیگ فوتبال روسیه در خانه، میزبان اورال بود که این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. در دقیقه ۲۳ این بازی، سردار آزمون، مهاجم ایرانی این باشگاه، به خاطر ضربه‌زدن به بازیکن حریف از زمین مسابقه اخراج شد. در برخی از خبرهای غیررسمی اعلام شده است این بازیکن ممکن است چهار جلسه از همراهی تیمش محروم شود.

قرارداد ۲ساله حامد حدادی باسیچوان چین

● تیم بسکتبال سیچوان بالاخره توانست نظر ستاره ایرانی‌اش را برای ادامه همکاری جلب کند. به گزارش ایسنا، حامد حدادی، ستاره بسکتبال ایران قراردادش را برای دو سال با تیم سیچوان، مدافع عنوان قهرمانی لیگ چین تمدید کرد. سنتر بسکتبال ایران که سال گذشته نقش زیادی در قهرمانی این تیم داشت، به محض پایان مسابقات با پیشنهاد سیچوان مواجه شد که بالاخره تیم چینی توانست برای دو سال نظر ستاره ایرانی خود را جلب کند. حدادی سابقه سه فصل حضور در لیگ چین را دارد. او دو سال برای سیچوان بازی کرده که سال قبل قهرمانی را نیز به دست آورد و حالا به عنوان بازیکن خارجی قراردادش را با این تیم امضا کرده است.

برانکورسما رضاییان را نخواست

● برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس پس از شرکت در جلسه هیات‌مدیره باشگاه اعلام کرد به رامین رضاییان نیازی ندارد. «هیات‌مدیره از من خواست درباره مسائل تیم صحبت کنم و از من سؤال کردند که آیا از کادر و بازیکنانم راضی هستم یا خیر؟ من هم چیزی را که واقعیت است اعلام کردم و گفتم بازیکنان و کادر خیلی خوبی در اختیار داریم و آنها دوست دارند کار کنند و یک آینده بسیار زیا پیش‌رو داریم. در همین جلسه نظر قطعی درباره رامین رضاییان ارائه شد و تصمیم گرفتیم او را جذب نکنیم؛ زیرا تعداد بازیکنان بزرگسالمان به اندازه کافی است و لیست ما بسته شده، بنابراین تا نیم‌فصل جایی برای هیچ بازیکنی نداریم و با توجه به اینکه امروز دروازه‌بان جدید ما هم رسید، مشکل دروازه‌بان هم امروز حل شد. دروازه‌بان ما در تیم دبریسین مجارستان بازی می‌کرده و فکر می‌کنم که دروازه‌بانی خواهد بود که رقابتی سالم و سازنده با بیرانوند خواهد داشت».

لیگ برتر

هفته چهارم

پنجشنبه ۲۱ مرداد۹۵

پیکان تهران – استقلال تهران/ساعت ۱۸:۱۵
ذوب‌آهن اصفهان – گسترش فولاد تبریز/ساعت ۲۰:۱۵
استقلال خوزستان – نفت تهران / ساعت ۲۰:۳۰
ماشین‌سازی تبریز – تراکتورسازی تبریز/ ساعت ۱۸
سایپا تهران – پدیده خراسان/ ساعت ۲۰:۲۰
صنعت نفت آبادان – سپاهان/ ساعت ۲۰:۳۰
پرسپولیس تهران – صای قم / ساعت ۲۰:۳۰

جمعه ۲۲ مرداد ۹۵

سیاه‌جامگان – فولاد خوزستان /ساعت ۱۸:۵۰

سارا گودرزی: نابغه کشتی فرنگی ایران یکشنبه هفته آینده در المپیک ريو به روی تشك می‌رود؛ به این امید که در تاریخ ورزش ایران جاودانه شود؛ روزی که با تولد امام‌رضا مصادف شده. دارنده هفت مدال طلای کشتی فرنگی جهان و المپیک چند روز پیش به پاپوس امام هشتم رفت تا از او مدد بخواهد که هشتمین مدال طلایش را هم بر گردن بیاویزد. همیشه بزرگ‌ترین آرزوی ورزشی او مدال طلای المپیک بود. او که روزهای آخر عمر ورزش قهرمانی خود را سپری می‌کند، آرزو می‌کند در سومین تجربه حضور در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا، با خوشحالی از دنیای کشتی وداع کند. گفت‌وگوی «شرق» را با حمید سوریان پیش از بازی‌های المپیک ريو می‌خوانید

۴ بالاخره المپیک ريو رسيد و روزهای سختی که پشت‌سر گذاشتید، تمام شد.

بله، واقعا در این شش، هفت ماه گذشته سختی‌های زیادی کشیدم تا بتوانم به المپیک برسم. بعد از اینکه در مسابقات قهرمانی جهان نتوانستم سهمیه بگیرم، شرایط قدری برایم دشوار شد. در فاصله ۴۰ روز در سه مسابقه انتخابی المپیک به روی تشك رفتم که فشار زیادی را متحمل شدم طوری‌که در این مدت ۲۱ كيلو وزن كم كردم. خدا را شكر اگر چه شرایط خیلی طاقت‌فرسا بود، اما به خواسته‌ام رسیدم. به‌رحال، حضور در المپیک برای هر ورزشکاری افتخاری بزرگ است و قطعاً سعادت می‌خواهد که به آن برسی. فکر می‌کنم المپیک ريو هم آخرین المپیک زندگی من باشد به‌همین‌دلیل تمام موانع را پشت‌سر گذاشتم تا بتوانم رکوردی تازه را برای کشتی فرنگی ایران و

کارنامه ورزشی خودم ثبت کنم.

۴ آمادگی بدنی‌تان چطور است، مصدومیت ندارید؟

خوشبختانه همه‌چیز خوب است. مشکلی نیست. مصدومیتی هم ندارم. امیدوارم این یک هفته پیش‌رو تا مسابقات خوب پیش برود و بتوانم راحت سر وزن بیایم.

۴ احتمال اینکه این وزن كم‌کردن دوباره برایتان مشكل‌ساز شود، وجود ندارد؟

من باید نزدیک به شش كيلو برای المپیک وزن كم كنم. ان‌شاءالله با تلاش‌های کادر فنی طوری جلو می‌رویم که مشكل‌ساز نشود. بیشتر سختی‌ها وقتی بود که ۲۱ كيلو وزن كم كردم.

۴ شما در المپیک ۲۰۱۲ لندن مدال طلا گرفتید و الان همه مردم منتظر این هستند که با طلای ريو رکوردی جاودانه از خودتان به جا بگذارید. قهرمانی‌تان در دوره قبل این بازی‌ها چقدر به لحاظ روانی می‌تواند در این دوره به شما كمک کند؟

این سومین المپیکی است که من می‌خواهم در آن شرکت کنم. من هم تجربه شکست در المپیک را دارم (۲۰۰۸ پکن) هم تجربه پیروزی آن. قطعاً قهرمانی در المپیک لندن خیلی می‌تواند به من كمک کند. خودم احساس می‌کنم در این دوره باید تکیه‌ام به تجربه‌ام باشد، چون خیلی می‌تواند در نحوه عملکردم تاثیرگذار باشد.

۴ شناخت کافی از رقبای این دوره دارید؟

رقبا تلفیقی از باتجربه‌ها و جوان‌ها هستند. تقریباً با خیلی از آنها کشتی گرفته‌ام و با شیوه کشتی‌گرفتشان آشنا هستم. بعد از اینکه وزن‌های

حذف اولین جودوکار

در رقابت‌های جودوی المپیک ۲۰۱۶، سعید ملایی نماینده وزن منهای ۸۱ کیلوگرم ایران پس از استراحت در دور نخست، دیروز عصر به



وقت تهران مقابل خاسان خالمورزایف دارنده مدال طلای ۲۰۱۶ اروپا و نفر ششم رنکینگ جهانی از روسیه به روی تاتامی رفت و در پایان با دریافت اخطار بیشتر شکست خورد و وداع زودهنگامی با المپیک داشت. ملایی در این مبارزه سه اخطار دریافت کرد و حریف روس نیز دو اخطار از داور گرفت که همین باعث شد جودوکار روس پیروز این دیدار شود. درحالی‌که ملایی می‌توانست با استراتژی مناسب‌تر پیروز این بازی لقب بگیرد، تنها با دریافت یک اخطار بیشتر شکست خورد

ورزش



عکس: جاپودر نیک پور

نابغه کشتی فرنگی جهان در بی طلای هشتم

حمید سوریان: می‌خواهم یک رکورد جدید ثبت کنم

۶۰ و ۵۵ ادغام شدند. بیشتر قهرمان‌ها از این اوزان به ۵۹ كيلو آمدند. به‌همین‌دلیل پیش‌بینی می‌شود رقابت خیلی حساس و نزدیک به هم باشد.

۴ شرایط كل تیم را چطور پیش‌بینی می‌کنید؟ فکر می‌کنید حساسه المپیک لندن (کسب سه مدال طلا) تکرار می‌شود؟

همه‌چیز نامشخص است، اما امیدوارم اتفاقات خوبی که در لندن افتاد، در این دوره هم ادامه‌دار باشد. چون واقعا همه بچه‌ها متعهد بودند و زحمت کشیدند. ما در المپیک لندن می‌توانستیم از سوی سعید عبدولی هم مدال طلا بگیریم اما او اسیر نادآوری شد. درکل می‌توانم بگویم در این تیم اول از همه، قاسم رضایی و بعد حبیب‌الله اخلاقی شانس اول قهرمانی در المپیک ريو هستند.

۴ درباره خودتان چه فکر می‌کنید، قول طلا را می‌دهید؟

ببینید مدال طلای المپیک، بزرگ‌ترین آرزوی زندگی ورزشی من محسوب می‌شود. من همه تلاشم را کردم و کارهایی را که لازم بوده انجام داده‌ام. واقعا نمی‌توانم قولی بدهم. با توکل به خدا می‌روم تا ببینم چه می‌شود.

۴ شما اولین نماینده کشتی فرنگی ایران هستید که در المپیک روی تشك می‌روید و مثل المپیک لندن زودتر از بقیه فرنگی‌کاران کشورمان تکلیف‌تان معلوم می‌شود. این موضوع بار روانی برایتان ایجاد نمی‌کند؟

طبیعی است این موضوع در روحیه هر ورزشکاری می‌تواند اثرگذار باشد. روز مسابقه من در المپیک با روز تولد امام‌رضا مصادف شده. چند روز پیش هم که با تیم به زیارت امام‌رضا رفتم، نذر

تغییر چندباره رکابزن ایران

فدراسیون دوچرخه‌سواری بار دیگر رکابزن تایم‌تریل خود در المپیک ريو را تغییر داد و دوباره قادر میزبانی را به‌عنوان نماینده ایران در المپیک ريو گشت: «آروین گودرزی چندروزی دچار سرماخوردگی شده است و حتی قبل از مسابقه استقامت جاده نیز سرماخوردگی داشت و به همین دلیل از آنجا که قادر میزبانی نیز به مسابقه رسید، تصمیم گرفتیم دوباره نام قادر میزبانی را رد کنیم. البته با توجه به مسیر مسابقه و هم‌فکری با خود آروین و میزبانی، این تصمیم گرفته شد. وضعیت قادر از لحاظ پزشکی خوب است و چندروزی است که فیزیوتراپی می‌شود».



خطر اعدام برای ورزشکاری که سلفی گرفت

● ژیمناست کره شمالی که با ورزشکار کره جنوبی عکس سلفی گرفت، ممکن است در بازگشت به کشور خود اعدام شود. به گزارش ایسنا و به نقل از daily star، ژیمناست کره شمالی که در بازی‌های المپیک، ورزشکاری از کره‌جنوبی را در آغوش گرفته و با او عکس سلفی گرفته است، ممکن است در بازگشت به کشور خود شدیداً تنبیه شود. عکس سلفی لی اون جو، ورزشکار کره جنوبی و هونگ اون جونگ، ژیمناست کره شمالی، در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. این عکس در مرکز ژیمناستیک ريو گرفته شده است. این عکس نشان‌دهنده اتحاد بین دو کشوری است که سال‌هاست از هم جدا هستند و بین آنها تنش وجود دارد. ممکن است ژیمناست کره‌شمالی در بازگشت به خانه شدیداً تنبیه یا حتی اعدام شود. در کشور کره اتفاقات ساده‌ای تاکنون باعث مرگ افراد شده و جرم محسوب می‌شود. برای مثال تماشای فیلم‌های کره‌جنوبی یا داشتن انجیل در این کشور جرم محسوب می‌شود. کسانی که با افرادی از کره‌جنوبی دوستی داشته باشند، در کره‌شمالی معمولاً توبیخ می‌شوند. رهبر کره‌شمالی قبل از بازی‌های المپیک اعلام کرده است از ورزشکاران این کشور پنج مدال طلا می‌خواهد. این کشور تاکنون تنها یک مدال نقره کسب کرده است.

پرسپولیس از برنامه ۹۰ شکایت می‌کند

● مسئولان باشگاه پرسپولیس قصد دارند به دلیل آیتم‌هایی که در برنامه ۹۰ پخش شد، از این برنامه شکایت کنند. به گزارش ایسنا، دوشنبه‌شب این هفته در برنامه ۹۰ آیتم‌هایی پیرامون نحوه جذب بازیکنان اوکراینی پرسپولیس پخش شد. مسئولان باشگاه پرسپولیس معتقدند در این آیتم‌ها حق و حقوق باشگاه پرسپولیس نادیده گرفته شده است. بر همین اساس پرسپولیسی‌ها قصد دارند از برنامه ۹۰ رسماً شکایت کنند.

ادامه بردهای ولاسکودر المپیک

● در ادامه رقابت‌های والیبال المپیک و در بازی‌های گروه دوم، تیم ملی آرژانتین و روسیه به مصاف هم رفتند و آرژانتین موفق شد برابر حریف قدرتمند خود به برتری ۳ بر یک برسد. آرژانتینی‌ها در اولین بازی خود برابر ایران هم پیروز شدند.

دستگیری پرچم‌دار نامیبیا به اتهام تجاوز

● چند روز بعد از دستگیری بوکسور مراکشی به اتهام تجاوز جنسی، جوانس، بوکسور نامیبیایی به اتهامی مشابه توسط پلیس در دهکده بازی‌های المپیک دستگیر شد. این دومین اتفاقی است که برای ورزش بوکس در چند روز اخیر رخ داده است و باید ببینیم چه سرنوشتی در انتظار این بوکسور نامیبیایی خواهد بود. این ورزشکار ۲۲ ساله فعلاً دستگیر شده است. این ورزشکار قرار است پنجشنبه برابر حسن آرتزبیل، بوکسور فرانسوی قرار گیرد و هنوز سرنوشت این بازی مشخص نیست.

سبقت الهی از صعود به نیمه‌نهایی تپانچه ۲۵ متر بازماند

● تیرانداز المپیکی ایران در رقابت‌های تپانچه ۲۵ متر زنان کارش را تمام کرد و طبق امتیازی که کسب کرد، از رسیدن به نیمه‌نهایی باز ماند و حذف شد. به گزارش ایسنا از ريو، گلنوش سبقت‌الهی که در بخش دقت رقابت‌های تپانچه ۲۵ متر زنان در المپیک با کسب ۲۹۱ امتیاز دوازدهم شد، در دومین بخش این رقابت‌ها که سرعت است، نیز به کار خودش پایان داد و از رسیدن به نیمه‌نهایی المپیک باز ماند. سبقت‌الهی در مجموع دو بخش دقت و سرعت ۵۷۲ امتیاز کسب کرد و نتوانست به مرحله نیمه‌نهایی المپیک برسد و از مسابقات کنار رفت. او در بخش سرعت ۲۸۱ امتیاز گرفته است. این مسابقات در دو بخش دقت و سرعت انجام می‌شود و امتیازهای ورزشکاران در دو بخش مشخص می‌شود و در نهایت هشت نفر نخست به فینال رسیدند. سبقت‌الهی پیش‌ازاین در رقابت‌های تپانچه بادی ۱۰ متر زنان بیست‌ویکم شد.



تیم روینگ آلمان



مکس ویلتاک از بریتانیا



شیرجه‌روهای تیم اوکراین



دوقلوهای یونانوتورا داوران فرانسوی هندبال